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Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını 

bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından 

kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı 

ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet 

Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını 

kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım Av. SELÇUK KAR - Huzurunda ifadesini vereceğini 

beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : Mavi Marmara gemisi ile Gazze'ye yapılan insani yardım kafilesine katıldım. 

Hem sanatçı hem de basın mensubuyum. Mavi Marmara gemisi ile bu nedenle yardım amacı ile 

Gazze'ye doğru yola çıktım. Gemide hastahane ekipmanı, çocuk oyun park malzemeleri, okulların ve 

hastahanelerin tadilatı için inşaat malzemeleri vardı. Gemide Dünyanın çeşitli ülkelerden Bayan, 

Erkek, Çocuk,Genç, Yaşlı, Müslüman, Hiristiyan, Yahudi olmak üzere Yazarlar, Akademisyenler, 

Bürokratlar, Sanatçılar,Rahipler vardı. Kesinlikle İsrail sularına gemilerin girmeyeceğini vakıf 

yetkililerin söylemesine rağmen , ara ara ben yine kaç milde olduğumuzu kaptana soruyordum. Ve 

İsrail sularından 75 mil uzağından, Mısır kara sularına doğru yol alıyorduk. Hedef Mısırdan komşusu 

Gazzeye yardımları teslim edip geri dönmekti. 31.05.2010 Sabahı 3 nolu salonda saat 4.30 civarında 

İsrail gemi ve helikopterleri yolcu gemimizi yoğun bir şekilde ateş altına aldılar. Arkadaşlarımdan biri 

beyaz bir kumaşı sallayarak masum silahsız olduğumuzu ateş açmamaları gerektiğini ifade etmeye 

çalışsa da maalesef uyarı olmadan, beyaz teslim bayrağı gördükleri halde ateşe devam ettiler. Sürekli 

50 metreden ateş ederek yaklaşan botlardaki askerlerin ellerinde ve üzerlerinde makineli tüfek, sis 

bombası, ses bombası, tabancalar vardı. Gemiye üstten ve alttan bomba atıldı. Bir ara kafamı 

kaldırdığımda en üst kaptan köşkünün olduğu yere helikopterlerin makinalı tüfekle tarıyarak 

yaklaştığını ve bir yandan da asker indirmeye başladıklarını gördüm. Helikopterlerin sağında solunda 

torpido ve füzelerin olduğunu görünce iyice şoke oldum. Hücum botlarından ateş ediyorlarken birde 

üzerimize hem helikopterden hem de kaptan köşküne indirilen askerler tarafından yayılım ateşine 

tutulduk. Plastik mermi, gerçek tüfek mermisi, sis ve ses bombaları yanlarımıza güverteye düşmeye 

başladı. Dumandan boğulmamak için elimdeki kürekle sis bombalarını denize attım. Yanımda 

bekleşen üç arkadaşım bacağından, kollarından gerçek mermi ile yaralandılar. 

Helikopterler ve askerler geminin üstündeki ve etrafındaki sivil insanları makineli tüfek ile 

taradılar, asker indirmeye devam ettiler ve askerler bizden 2 kat yukarıdan en üst güverteden bizlerin 

üzerine kuvvetli projektör ışık tutup gözlerimizi göremez hale getirip üzerimize direkt kurşun, plastik 

mermisi, ses bombası yağdırmaya devam ettiler. Bende sol elimin orta parmağımın üzerine aniden bir 

şeyin çarparak yere düştüğünü gördüm baktım yuvarlak sekerek bana çarpan, hızı kesilmiş misket 

şeklinde bir kurşun mermisi idi. Yaram kanamaya başladı. Bir yerden sekerek elime vuran mermi aynı 

zamanda ne olduğunu anlayamadığım fosforlu yakıcı bir sıvıyı da yarama bulaştırdığını fark ettim. Bu 

sıvı yaralanan misket kadar yeri yakmaya başladı içeri girip o yakan sıvıyı silmeye girecektim. Aniden 

üzerimde, arkadaşların üzerinde her yerde silahlara ait kırmızı lazer işaretleri doldu. Bir arkadaşım 

yanımda gerçek mermi ile vurulup öldü. Ve dört arkadaşım daha yaralandı kucaklayıp içeri götürdük. 

İçeri girip içme suyu ile asitli maddeyi yıkadım ve elimi bir çamaşırla sardım.Dışarıda silah sesleri 

susmak bilmiyordu toplam 1 saatten fazla ateş edip her yeri kana bulandı. Helikopterlerden askerler 

daha inmeden güverteyi taramaları sonucu sivil savunmasız arkadaşlarımızı nasıl yaraladıklarını ve 

öldürdüklerine orada bir kez daha şahit oldum. güverteye çıkan yeşil komando elbiseli askerler, 

bulunduğumuz salona girmeye başladıklarında İngilizce ile bize oturun diye bağırmaya başladılar. 

Askerler kendi aralarında iyi şekilde İbranice konuşuyorlardı. İsrail askerleri olduklarını bir kez daha 

teyid ettim. Yaralıları bulunduğumuz 3 numaralı salondaki koltuklara yatırdık ve aramızda bulunan 

gönüllü doktorlarımız hafif yaralıların sadece ön müdahalelerini yapabildiler. Ara koridora vurularak 



ölen arkadaşlarımızı taşıdık. Üst katta yürüyemeyen yaralı ve ölen arkadaşlarımızı aşağı taşımamıza 

İsrail askerleri izin vermedi. Ağır yaralı olan yukarıdaki arkadaşlarımıza saatlerce müdahale edilmedi. 

birkaç arkadaşımız kan kaybından öldü. Gemide ellerimiz bağlanmaya ve güverteye çıkarılmaya 

başlandığımızda yetkili komando askerlerinin komutanına, aynı zamanda basın mensubu olduğum için 

basın kartımı gösterdim beni dinlemeyip elimden (içerisinde 7850 usd para, canon 500d makine, 2 

adet yedek zoom, 32 gb 2 adet boş hafıza kartı, i phone 3gs cep telefonumu ve cihazlara ait şarz 

aparatları ile dolu olan fotograf makina çantama el koydu. Pasaportuma bakarak not aldı ve bana daha 

sonra verileceğini söyledi. Ellerimi arkadan plastik kelepçe ile çok sıkı bağlayıp üst güverteye çıkartıp 

diz üstü güneş altında saatlerce aç susuz beklettiler. Yaklaşık 6 m. üzerimize helikopterler lacivert 

üniformalı asker ve içerisinde ne olduğunu bilmediğimiz çuvallar indirdiler. Bütün yaralılarımızı 

halatlarla helikopterlere çekmeye başladılar ve ağır yaralılar dahil helikopterlere çekilirken dakikalarca 

havada asılı bekletilip ses, rüzgar, ve o soğuk işkenceye tabi tutuldu. Saatlerce helikopterin biri gitti 

diğeri geldi. Üzerimize buz gibi soğuk, deniz sulu hava üfledi ve 6m üzerimizdeki helikopterin 

çıkardığı yüksek desibelli ses kulaklarıma zarar verdi. Kelepçeleri arkadan sıkıca bağladıklarından 

ellerim mosmor kesilmişti kan dolaşımım neredeyse duracaktı, ağrıdan kıvranmaya başladığımızda da 

askerler sürekli bizlere tüfeklerini doğrultup bağırıyorlardı. Saatler sonra limana gemi vardı. Gemi 

içerisinde saatlerce bekletildik. Üst güverteden bizleri aşağı indirmeye başladılar. Valizlerimizin 

olduğu salondan geçerken bütün valizlerin yerlere boşaltıldığını, talan edildiğini, geminin duvarlarının 

ve her köşesinin söküldüğünü gördük. Yerlere saçılan eşyaların üzerlerine basarak çıkmak zorunda 

kaldık. Gemideki bütün eşyalar karman çorman yerlere saçılmıştı. Gemi içerisinden çıkmadan 

kelepçelerimizi kesip, ikişer adet görevliye bizleri teslim ettiler. Sağ ve sol kollarımdan sıkıca tutan 

görevliler İngilizce hakaret etmeye, alay etmeye başladılar. İtilip kakılarak 10 metre mesafede 3 kez 

donuma kadar soyularak 6 kişi huzurunda arandım. Hakaret edilerek zorla bir masaya oturttular ve 

Türkçe konuşan biri bana İsrail’de aylarca alıkoyulacağımı söyleyerek tehdit etti ve İbrani’ce yazılı 

bazı belgeleri zorla imzalatmamı istedi. 

Defaten İsrail’e kendi isteğimizle getirilmediğimizi, 75 mil deniz sularında olduğumuzu ve 

tecavüze uğradığımızı, eşyalarımızın gasp edildiğini söylediğim halde zorla sorguya çekildim, Bana 

bütün Akdeniz’in kendilerine ait olduğunu söyleyerek hakaret etti. Yardım malzemesi götürdüğümüzü 

başka amacımızın olmadığını ve kendilerini de bağlamadığını, zorla alıkonulup saldırılarak hakaret 

edilip eziyet ve hakaretlerle zorla İsrail’e kaçırıldığımızı söyledim ve o kişi bana “imza at seni Türkiye 

ye gönderelim, yoksa üç ay seni sebepsiz alıkoyma yetkimiz var “ diyerek tehdit etti. Evrakları 

anlamadığımı ve yazılı bazı sayıların maddelerin ne olduğunu bilmeden kesinlikle imzalamayacağımı 

defaten söyledim. Bana Türkçe 2 satırlık sadece 72 saat içerisinde sınır dışı edileceğim yazılı evrakı 

uzattılar sadece bunu imzaladım. diğer belgeleri de imzalatmak için önüme koydular imzalamadım. 

Zorla parmak izimi aldılar, fotoğrafımı çekerken ısrarla gülerek poz vermemi istediler reddettim 

yinede çektiler. Ayrı iki yerde üstümü tekrar aradıktan sonra ağır pis kokulu, karanlık altı kişilik 

bölmeleri olan bir cezaevi nakil aracına bindirildim ve cezaevine doğru araç hareket etti. Yaklaşık iki 

saat sonra vardığımız cezaevinde tekrar üstlerimiz arandı. Cezaevinde bana zorla yerleri süpürttüler. 

İki kişilik hücrelere kapattılar Telefon etme hakkımın ve konsolosluğuma haber vermem gerektiğini 

söyledim hakaret edip mümkün olmadığını ve esir olduğumuzu söylediler.2 gece 1 gün cezaevinde 

kaldım .Cezaevinden çıkarken yine karanlık, ağır kokulu, içerisinde zor nefes alınan altı kişilik 

bölmeli, hareket edecek kadar alanın olmadığı sıkışık nakil aracına bindirildim. Yarım saat sonra 

yanımda oturan, gemi yolcularımızdan olan 65 yaşındaki yaşlı bir amca nefes alamayıp boğulacak 

oldu, topluca aralıksız yüksek sesle bağırmaya başladık ilgilenen olmadı on dakika kadar sonra bir 

asker kapı arkasından bizlere bağırarak susmamızı söyledi. İngilizce lisanla yaşlı adamın 

hastalandığını nefes alamadığını, boğulmaya başladığını söyledim, küçük bir kapağı açıp içeriye yarım 

şişe su attı.Nihayet araç 50 dakika sonra hareket etti. Yaşlı adamın elini yüzünü yıkadım, İki saat 

civarı süren yolculuk boyunca bu psikolojik baskı bütün araçtakilerle birlikte beni de çok etkileyerek 

bütün sinirlerimi gerdi. Araç durup kapı açıldığında havaalanına götürüldüğümüzü fark ettik. Sırayla 

bizi tekrar aradılar ve yeşil üniformalı asker refakatinde üst kata doğru götürdüler. Yukarıda bizden 

önce getirilmiş olan arkadaşlarımız arasında en son gemide görmüş olduğum bir arkadaşımı gördüm 

sadece selam verdim. mavi üniformalı üç yıldızlı silahlı görevli aniden İngilizce bağırarak üzerime 

yürüdü aynı anda yeşil üniformalı bir asker sırtıma makineli tüfeği dayadı itiş kakışla beni sıradan 

çıkarıp 10 metre ilerideki duvara dayadı. Mavi üniformalı alıkonulacağımı arkadaşlarım gitse de 

benim geri gönderilmeyip alı konulacağımı söyledi. Gidip pasaportumu getirdi ve yeşil üniformalı 



komando askerin cebine koydu. Ayakta duvara bakar şekilde, sırtımda tüfeğin namlusu ve 

anlamadığım İbrani dilindeki hakaretleri ile bir saat bekletildim.Mavi Üniformalı kişi tekrar yanıma 

geldi ve nereden geldiğimi sordu bende İstanbul deyince birden Türkçe konuşmaya, bana hakaret 

etmeye başladı ve bizlerin kendilerini dünyanın gözü önünde rezil edip çok büyük ders verdiğimizi, 

defolup gitmemizi, provakasyon yaptığımı, bir daha İsrail’e gelmememi söyledi.Provakasyon 

yapmadığımı sadece otobüs deki yaşlı adamın rahatsızlığından dolayı arkadaşlarımın etkilendiğini 

arkadaşımı burada görünce de sadece merhaba verdiğimi söyledim. Beni iteleyip kakalayarak pasaport 

kontrolünden geçirdiler. Üst başımız tekrar arandıktan sonra uzunca bir zaman bekletilip Uçağa 

bindirildik ve Ülkeme geri döndük. Ülkeme geri döndüğümde gelen iki adet valizimden giyim 

eşyalarımın yarısından çoğunun alındığını, nota sehpamın olmadığını ve Fotoğraf Makine çantamın, 

üzerine kırmızı plastik etiket ( www.shirdan-seals.com yazılı 6174486 numaralı etiket ) takıldığını ve 

içerisinde hiçbir şeyin olmadığını, her şeyimin el konulduğunu fark ettim. 

uğramış olduğum zararlar nedeniyle başka bir deyimle Maddi ve Manevi bütün zararımın 

tazmin edilmesini istiyorum. Kayıp eşya listem:Canon 500d Fotograf makinem2 adet canon marka 

zoom, 2 adet 32 gb hafıza kartı,1 adet i phone 3gs cep telefonu,1 adet Nota sehpası,1 adet uyku 

tulumu,7850 usd Para,Muhtelif giyim eşyalarımdır.Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan dolayı 

davacı ve şikayetçiyim. Dedi. 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep 

ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 01/07/2010 

 


